[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

30.10.2014г.                                                                              №  27
Утвердить      расчёт     стоимости    заготовки

и  доставки 1 куб.м.  дров   для      начисления

денежного    эквивалента  льготной категории

граждан по Ленинскому сельскому поселению
Починковского района     Смоленской области
В соответствии с расчётом стоимости заготовки и доставки 1 куб.м. дров с отведенной лесосеки потребителям ООО ПКП «Искра» на отопительный сезон 2014-2015 года установлена цена с доставкой дров автотранспортом к месту назначения  в размере – 1082 рубля 76 копеек за 1 куб.м., ; а также установлена цена без доставки автотранспортом в размере 992 рубля 76 копеек Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
 РЕШИЛ:

1. Утвердить расчёт стоимости 1 куб.м. дров с доставкой автотранспортом к месту назначения в размере  – 1082 рубля 76 копеек, для начисления денежного эквивалента льготной категории граждан по Ленинскому сельскому поселению, с 01.11.2014 года.
Расчет прилагается.

2. Утвердить расчёт стоимости 1 куб.м. дров без  доставки  автотранспортом  в размере - 992 рубля 76 копеек, для начисления денежного эквивалента льготной категории граждан по Ленинскому сельскому поселению, с 01.11.2014 года.

Расчет прилагается.

3. Решение № 25 от 24.10.2014 года «Утвердить расчёт стоимости заготовки и доставки 1 куб.м. дров для начисления денежного эквивалента льготной категории граждан по Ленинскому сельскому поселению Починковского района Смоленской области» признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                  А.И.Изаков